ПРОЕКТ
СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от                                                                             №
г. Асино
О внесение изменений в решение Совета Асиновского городского поселения от 15.11.2012 № 11 «Об утверждении положения о комитете по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:
1. В решение Совета Асиновского городского поселения от 15.11.2012 № 11 «Об утверждении положения о комитете по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения»  (далее - Решение) внести следующие изменения:
1.1. В пункте 4 Решения слова «(Бажина С.В.)» исключить.
1.2. В абзаце 2 пункта 20 раздела 5 Положения о комитете по бюджету, налоговой политике, экономике и муниципальной собственности Совета Асиновского городского поселения (далее- Положение), утвержденного Решением после слов «председателем комитета» исключить слова «по развитию и коммуникациям Совета Асиновского городского поселения».
1.3.  В пункте 34 раздела 5 Положения слова «Совета Асиновского городского поселения» заменить на слова «в Асиновском городском поселении, утвержденным решением Совета Асиновского городского поселения от 12.12.2007 № 11».
1.4. В пункте 35 раздела 5 Положения после слова «о проведении публичных слушаний» дополнить словами «от 03.02.2006 № 14».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Асиновского городского поселения -
Председатель Совета Асиновского	                                               Н.А. Данильчук
городского поселения